ita. De cōsecre. di. ij. Queris a me.
Stipendū enī sc̄dm August. dicit a
stipe pendēdo seu ponderādo: quia
militibus pugnātib⁹ pro patria ad
pondus pecunia dabat antiquit⁹.
Gratia autē dei vita eterna in chr̄-
sto iesu dño nr̄o Quia ioh. j. gratia
et veritas per iesum xp̄um facta est
De conse. di. iij. placuit. Qui con-
demnat opantes malū sub vmbra
veritatis: vt dicit euāgelīū hodie-
nū Math. vj. descriptū. Dicit se-
lix qui facit bonū: z declinat a ma-
lo. Cauens a falsis p̄phetis: qui do-
cent contrariū: quia in p̄sentī abū-
dabit gr̄a: et in futuro coronabitur
gloria: per infinita sc̄loz sc̄la. Amē
Dñica octaua post penthe. devi-
ta carnali fugienda. Sermo. xxxv.

Libitores su

Dicitur non carni: vt sc̄dm
carnē vituam⁹. Ad Ro.
vij. ca. hec verba scri-
bunt. Pro exordio: p̄ntis sermonis
a doctorib⁹ querit. Utrū vita carna-
lis sit fugiēda obligatiōe legis na-
ture et dicit q̄ sic. Primo qz natu-
raliter homo debet fugere peccatū
quod est contra naturā hominis z
seruire iusticie. Sed hec fit viuēdo
non vita carnali. ergo zc̄. Preterea
sc̄do sic. Naturaliter enī homo te-
net sequi instinctū sp̄s cū spiritus
sit pars in homine p̄ncipalis. Uñ
debet viuere sc̄dm dictamen recte
rationis: que iudicat vt carni admi-
nistrent necessaria. iuxta illd̄ Eccl.
xxij. Libaria z virga et onus afi-
no: panis z disciplina z opus seruo
z ei necessaria ministrādo nō ope-
rant eius desideria. Hinc ipse apłs

ait ad Ro. xiiij. Curā carnis ne feceritis De conse. di. v. Non mediocriter Un̄ augu. Anima z si nō est sum̄mū bonum: quod est deus: z parū bonū quod est corpus: debitor est tamē deo vt sc̄dm̄ deum viuat: nō carni que est asinus z seruus eius: vt eius delectationes prosequatur Tertio quia dicit apl̄us. Debitor es sumus nō carni vt sc̄dm̄ carnē viua mus. C̄ In qua q̄dē epl̄a pro ei⁹ expositione tres q̄stiones sunt declarande. Prima quarum est de carnali vita fugienda ex gehēne cōminatione. Utrū v̄z pena eternali debeamus fugere vitam carnalē. Alia est de vita carnali fugiēda ex glorie p̄missione. Utrū v̄z ex p̄missione eterne glorie debeamus fugere vitā carnalem. ibi. si autē spiritu facta carnis. Tertia est de vita carnali fugiēda ex gratie adeptione. Utrū v̄z ex adeptione gratie debeamus fugere vitā carnalē. ibi. quicumq̄.

Questio prima presentis sermonis: vtrū v̄z timore pene eternalis debeamus fugere vitam carnalem

Cleric⁹ a doctoribus circa primā partē epl̄e. Utrum v̄z timore pene eternalis debeamus fugere vitam carnalē. Et dicunt q̄ sic. Primo q̄ ex sensib⁹ carnis nascunt vitia que aīam occidūt Un̄. j. ad thi. v. Paulus ait. Vidua q̄ in delicijs est: mortua est viuens. Quia ad Ro. vj. dicitur. Stipendia peccati mors Secundo. Quia augu. sup iohā. dicit. Vita hominū media est inter vitāz angeloz et pecorū. Si viuit homo sc̄dm̄ carnē pecoribus comparatur Si viuit homo sc̄dm̄ spiritū: ange-

lis sociat: et ait. O vita que tot homines decepisti: tot seduxisti: tot excerasti. Dum fugis nihil es: duz videris es quasi vmbra: dum exaltaris es quasi fum⁹: stultis es dulcis z sapientibus amara: qui te amant nō te cognoscunt: qui te cōtemnūt ipsi te intelligunt. Tertio q̄ Paulus ait. Si enī sc̄dm̄ carnē vixeritis moriemini. Et idem paulo ante in p̄senti epl̄a dicit. Qui autē sunt in carne deo placere nō possunt.

Secunda q̄stio p̄sentis sermonis vtrū v̄z ex p̄missione eterne glorie debeamus fugere carnalē vitam

Cleric⁹ a doctoribus circa sc̄dam partē epl̄e Utrum ex p̄missione eterne glorie debeamus fugere car-

nalē vitam? Et dicunt q̄ sic. Primo quia Remigius ait. Non idcirco creati sum⁹ ab omnipotente deo vt sc̄dm̄ carnē. i. fm̄ carnis desiderium viuamus: q̄ nō sumus carni debitor es: sed deo: et spiritui nostro vt spirituale cōuersemur: cuncta trāsitoria z caduca pro nihilo deducentes. Cum enī nō essemus: ab eo cōditi sumus: z cū nostro vitio perditī essemus: ab ipso redēpti sumus: qui donat nobis tēporalia z spiritualia p̄mittit eterna. ab eo enī cūcta bona recepimus: ac per hoc de cūctis bonis ei debitor es sumus. Debitūz autē nostrū ei reddimus: cū delectationē carnis abijcimus: cū eius mā data p̄ficimus. Hec ille. Secdo q̄ ioh. vj. ca. dicit. Spirit⁹ enī est qui viuificat: caro autē nō p̄dest quicq̄z gratia autē deivita eterna. Tertio quia dicit apl̄us ad idē in sc̄da parte epl̄e. Si autē spiritu facta carnis

Dñica. ix. post penthecostes

idest opera de quibus ad Gal. v. dicit. Manifesta sunt opera carnis: mortificaueritis. i. penitus a vobis abieceritis viuetis: v3 eterna gloria. **T**ertia q̄stio p̄sentis sermonis: vtrū v3 debeamus fugere carnalem vitam ex adoptione gratie.

Uerū a doctorib⁹. **U**trū v3 debeamus fugere carnalem vitam ex adoptione gratie et dicunt q̄ sic Quia paulus in tertia parte epistole dicit Quicūq; enim spiritu dei aguntur idest regunt. scdm illud psal. Dominus regit me: et nihil mihi deerit vel agūf. i. impelluntur. Juxta illud mathei. iij. Ductus est iesus in desertū a spiritu. hi sunt filij dei: adoptione gratie. Unde xp̄s dicit aplis. Joh. xv. Jam nō dicā vos seruos: qd̄ p̄bat̄ tripliciter. Primo ex gr̄iosa cōfessione: cōfitendo deum esse patrē nr̄m: vñ apl̄s ait. Nō ei accepistis spiritu seruitutis iterū in timore: sed accepistis spiritū adoptionis filioꝝ: in quo clamam⁹ Abba pater **U**bi augu. elegāter verba duarum linguarū proposuit. idē significantia propter vniuersum ppl̄m qui de iudeis ac gētib⁹ in veritate fidei est vocatus. Si ergo per spiritū sanctum cōfitemur deū esse patrē nr̄m dicendo Abba hebraice: et pater latine. non solū per naturā sed etiam per gratiā: ergo per eundē spiritum sumus filij adoptionis. Scdo ex diuina testificatione: vnde ait apl̄s Ipse spiritus testimoniū reddit spiritui nr̄o q̄ sumus filij dei: hoc modo. Qm̄ q̄ agunt̄ spiritu dei: peccata detestant̄: iniusticiā sectant̄. carnē mortificāt. mentē eleuāt. p̄tenuūt